UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN

  V/v tổ chức sự kiện “Ngày Kỹ năng

lao động Việt Nam” năm 2022

  Lai Châu, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Công văn số 3696/LĐTBXH-TCGDNN ngày 23/9/2022 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về tổ chức sự kiện “Ngày Kỹ năng lao động

Việt Nam” năm 2022 và Công văn số 3572/UBND-VX ngày 26/9/2022 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Công văn số

3696/LĐTBXH-TCGDNN ngày 23/9/2022 của Bộ Lao động, Thương binh

và Xã hội.

Căn cứ tình hình thực tiễn của tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu, Liên đoàn Lao động

tỉnh chỉ đạo các tổ chức thành viên, các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố, các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp  tỉnh

Lai Châu phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

đoàn viên, hội viên và toàn thể nhân dân trên địa bàn tỉnh về “Ngày Kỹ năng lao

động Việt Nam” và tổ chức các hình thức hưởng ứng phù hợp với tình hình thực

tế của cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

		2022-09-29T16:22:14+0700
	Nùng Văn Nim

		2022-09-30T10:15:56+0700

		2022-09-30T10:14:57+0700

		2022-09-30T10:14:57+0700

		2022-09-30T10:16:21+0700